
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/360/

Código da publicação: 360

Data da emissão do comprovante: 31/05/2025 23:27:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 116.270,75
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA PARA ATENDIMENTO AS
NECESSIDADES DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DESTE MUNICÍPIO.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA PARA ATENDIMENTO AS
NECESSIDADES DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DESTE MUNICÍPIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/08/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/360/pstrongregistro-de-precos-para-aquisicao-de-gas-de-cozinha-para-atendimento-as-necessidades-dos-diversos-departamentos-deste-municipiostrongp/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9b25444ccfba9e89f83ca83d227b3f1.pdf

